
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和８年１月１６日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和8年1月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 外付けモニター　数量:924台
豊田市役所　東庁舎5階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
情報システム課 ひまわりネットワーク（株）　　 \11,421,564

2 令和8年1月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 ユニットハウスほか７品目　数量:1式 豊田市稲武どんぐり工房 買入 荒物･雑貨 稲武支所 （株）ユーコー　　 \2,750,000

3 令和8年1月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 能動型展伸・屈伸回転運動装置　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

安藤医療電器（株）　　 \6,240,000

4 令和8年1月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 調理台ほか９品目　数量:1式
豊田市立高橋こども園及
び豊田市立野見こども園

買入
 厨房機器

流し台･調理台
保育課 （株）厨林堂　豊田営業所 \2,997,800

5 令和8年1月15日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101 小型乗用自動車等売払い　数量:5台 豊田市小坂本町ほか地内 売払
 不用品買受

自動車
（総）庶務課 （株）オーシャントレーディング　　 \6,138,000

1/6



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\11,421,564ひまわりネットワーク（株）　　

（株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所

花園電業（株）　　

落札---------------

\12,150,600 ---------------

\16,000,908 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金17,371,200円

金11,421,564円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

外付けモニター　数量:924台

---------------

電子入札種別

令和8年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和8年1月15日

落 札 年 月 日 令和8年1月15日

豊田市役所　東庁舎5階　情報システ
ム課

201

2/6



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

稲武支所

営業品目

荒物・雑貨

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,750,000（株）ユーコー　　

（有）タケヨシ　　

落札---------------

\3,030,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ユーコー　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,030,250円

金2,750,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ユニットハウスほか７品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和8年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和8年1月15日

落 札 年 月 日 令和8年1月16日

豊田市稲武どんぐり工房

202

3/6



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域包括ケア企画課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\6,240,000安藤医療電器（株）　　

（株）八神製作所　長久手営業所

落札---------------

\6,708,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 安藤医療電器（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,500,000円

金6,240,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

能動型展伸・屈伸回転運動装置　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和8年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和8年1月15日

落 札 年 月 日 令和8年1月15日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

203

4/6



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 厨房機器
流し台・調理台

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,997,800（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

（株）アサイクロップ　豊田営業所

兼八産業（株）　豊田営業所

落札---------------

\3,160,300 ---------------

\3,189,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,321,300 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,846,500円

金2,997,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

調理台ほか９品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和8年3月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和8年1月15日

落 札 年 月 日 令和8年1月15日

豊田市立高橋こども園及び豊田市立野
見こども園

204

5/6



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

9 －

10 －

11 －

－ －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

 不用品買受
自動車

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

（総）庶務課

営業品目

---------------
 \5,923,000

無効・取消
（株）ＡＪＳＳ

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

落札---------------\6,138,000（株）オーシャントレーディング

---------------
 \5,525,000

無効・取消
（有）ダイケー

（株）植田自動車

興亜商事（株）

（株）川上キカイ

\5,100,000

\600,000（株）ＮＫパーツ

ＢＬＵＥ　ＷＡＶＥ（株）

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事

ヒラテ産業（有）

レンテック大敬（株）

---------------

\5,500,000 ---------------

\5,909,000

---------------

---------------

\1,910,000 ---------------

\2,650,000 ---------------

---------------

\5,324,000

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,338,300 ---------------

---------------

\3,550,000 ---------------

\4,000,000

瀧冨工業（株）

（株）平岡自動車

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）オーシャントレーディング　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金520,000円

金6,138,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

小型乗用自動車等売払い　数量:5台

---------------

紙入札種別

令和8年3月13日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和8年1月15日

落 札 年 月 日 令和8年1月15日

豊田市小坂本町ほか地内

101

6/6


